

Funcenter Holding ApS

Poul Larsens Vej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 54 51 47

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jan Erik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funcenter Holding ApS Poul Larsens Vej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 54 51 47
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Jan Erik Olsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Funcenter Aalborg ApS, Aalborg Funcenter Aarhus ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investeringer, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.585 kr. mod -370.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat før finansielle poster	-5.000	-6.875
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.997	-365.204
Andre finansielle indtægter	3.170	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-536
Resultat før skat	190.167	-372.615
Skat af årets resultat	418	1.782
Årets resultat	190.585	-370.833
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.550	-262.757
Overføres til overført resultat	166.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.076
Disponeret i alt	190.585	-370.833

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.866	1.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	193.866	1.869
Anlægsaktiver i alt	193.866	1.869
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.376	79.821
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.846	3.405
Tilgodehavender i alt	105.222	83.226
Omsætningsaktiver i alt	105.222	83.226
Aktiver i alt	299.088	85.095

Balance 30. april

Passiver	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.550	0
Overført resultat	66.667	-99.368
Egenkapital i alt	<u>191.217</u>	<u>632</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.798	77.840
Selskabsskat	67.073	1.623
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.871</u>	<u>84.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.871</u>	<u>84.463</u>
Passiver i alt	<u>299.088</u>	<u>85.095</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	536	
	0	536	
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2019	219.316	219.316	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
Kostpris 30. april 2020	169.316	219.316	
Opskrivninger 1. maj 2019	-217.447	262.757	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.997	-365.204	
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0	
Udbytte	0	-115.000	
Opskrivninger 30. april 2020	24.550	-217.447	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	193.866	1.869	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Funcenter Aalborg ApS, Aalborg	100 %	193.866	191.997
Funcenter Aarhus ApS, Aalborg	100 %	0	0
		193.866	191.997
		<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019		0	262.757
Resultatandel		24.550	-262.757
		24.550	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kauktionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kauktionen er maksimeret til 500 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 381 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
